РОССЙЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12 ноября 2014г.                                     № 300
с. Бурла.

Об утверждении муниципальной программы

«Кадастровая работа для осуществления

государственного учета объектов

недвижимости (кроме земельных участков),

находящихся в муниципальной

собственности муниципального образования

Бурлинский район Алтайского края

на 2015-2020 годы»

В целях организации уставной деятельности органов местного самоуправления

муниципального образования Бурлинский район Алтайского края, а также всех

учреждаемых ими муниципальных учреждений и предприятий,  организации полного и

достоверного учѐта, обеспечения сохранности и вовлечения в хозяйственный оборот

всех отнесенных к муниципальной собственности муниципального района объектов

недвижимого имущества, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Бурлинский район Алтайского

края, статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Кадастровая работа для осуществления

государственного учета объектов недвижимости (кроме земельных участков),

находящихся в муниципальной собственности муниципального образования

Бурлинский район Алтайского края на 2015-2020 годы» (прилагается).

2. Информационно-аналитическому отделу  Администрации района разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бурлинского района

Алтайского края (Т.В.Тиховская).

3. Обнародовать постановление путѐм размещения на информационном стенде

Администрации Бурлинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации района                                                                    С.А. Давыденко

СОГЛАСОВАНО:

Начальник контрольно-правового отдела

Администрации района

_______________ А.Ю.Володарец.